amerciatus fuit tanqiiam Baro Reg [is], de Scflccario falutem. Querelam diledli

uno videlicet de xl marcis pro injufta nobis in Chrifto. .. Abbatis de Croiland per
dctentione de Advocatione Ecclefia de petitioncm fuam coram nobis & confilio no-
Wygetoft, h alio de x marcis pro falfo ftro exhibitam recepimus, continentem,
clamore, prout continetur in quadam ce- quod licet ipfe non teneat terras feu tcnementa
dula de amerciamentis Comitum & Ba- aliqua per Baroniam vel partem Baronia?,

ronum in Banco de anno Regis nunc per quod tamquam Baro amerciari debeat,

odlavo tachiata Originali de anno x°. idem tamcn Abbas ad quadraginta marcas
Wem Abbas per Fratrem Orgcrum de pro injufta detentione Advocationis Ecclefiac

Frefton Commonachum & Attornatum de Wygetol't, ii ad decern marcas pro eo
fiium venLt hie, h dicit fe injufte & quod quoddam placitimifuumcoram Juftici-

indebite fore amerciatum ad prasdiiSas L arijs de Banco non fuit profecutus, eft mi-
niarcas ut Baro. Dicit enim quod ipfe non nus rite tamquam Baro amerciatus ; pro eo

t«net ncc umquam tenuit per Baroniam feu quod in extraiSlis Jufticiariorum prDcdiiilorum

Y y y 2 ud

Of Amerciaments. Chap. XIV.

Afterwards, in the 1 5th Year of the fame K. Edward II, the Abbot
of Croyland prefented a Petition to the King, fetting forth therein, that

he (the Abbot) held no Lands or Tenements per Baroiiiam vcl per
partem Bargnice, ftec per aliquodfervicium per quod tanqnam Baro amerci-

cri dek-^ret ; that neverthelefs, he was amerced before the prefent

King's Juftices of the Comwon Be?ich at one Time in xl Marks and at

another Time in x Marks ; and abb in the Time of K. Edivard I, in

the Eire of John de Vaux at Lincoln, he was unduly amerced as a

Baron : whereupon the King had already commanded the Barons of
the Exchequer tofearch the Book of the Knights Fees and other Rolls

of the Exchequer concerning the faid Abbot's Tenure ; and if they

found that the Abbot did not hold by Barony or Part of a Barony, or

ad diftumScaccarium liberatis, Baro pcreof-

dem Jufticiiirics minus provide intitulaba-

tur ; quae quidem pecuniarum fumma ab

ipfo Abbate jam per fummonitionem difli

hcaccarij, ac fi per Baroniam vel per par-

tem Baroni£ tenuiirct & rite amerciatus fu-

ifit-t, exiguntiir minus juile. Et quia prje-

fatum Abbatem nolumus indebite onerari,

let f: quid in hac parte per hujufmodi inti-

tulationem & furreptionem minus rite at-

leir.ptatum f-jerit, modo debito emendari :

Vobis mandamus, quod vocatis ad hoc Ju-
fliciarijs nofiris praediflis fi necefle fuerit, &
Icrutatis Libro noftro de Feodis, & alijs